2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2016

                                             №
702
Об утверждении Перечня должностных лиц,
уполномоченных на осуществление муниципального

контроля за сохранностью автомобильных дорог

общего пользования местного значения

муниципального образования Юрьев – Польский район

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Юрьев – Польский район согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев – Польский район.

	Глава администрации

	   Е.В. Родионова

Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования Юрьев – Польский район

от 09.06.2016 № 702
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Юрьев – Польский район
	ФИО
	Должность

	ОПАРИН

Михаил Юрьевич
	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев – Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ

	СКРЫЛОВА

Юлия Алексеевна
	Главный специалист управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ администрации муниципального образования Юрьев – Польский район